
Kuvendit të Komunës 
- Kryetarit -  

Lënda: Pyetje e këshilltarit 

Në bazë të nenit 50, 51 dhe 52 të Rregullores së punës së Kuvendit (“Fletorja zyrtare 
e MZ– dispozitat komunale”, nr. 27/20)  Sekretariatit për Financa dhe Buxhet i 
parashtrohet kjo 

 

Pyetje: Ju lutem të më jepet lista e pagesave që janë bërë  bashkësive lokale në vitin 2019 
dhe në vitin 2020.   

A r s y e t i m 

Në buxhetet për vitin 2019 dhe 2020 janë dedikuar mjete për funksionimin  e 
bashkësive lokale të qytetit dhe duam të dijmë realizimin e këtyre mjeteve. 

 

         Këshilltari,  

        Flutra Hysa  


